
II Posiedzenie KRDL  
IV Kadencja 
 

Uchwała Nr 29/IV/2015 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 17 kwietnia 2015 roku 
w sprawie przyznawania nagród pieniężnych dla najlepszych absolwentów 

kierunku analityka medyczna lub medycyna laboratoryjna oraz innych nagród 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 10) oraz 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku  

o diagnostyce laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1384 z późn. zm.) Krajowa 

Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych przeznacza co roku po 2000 złotych 

nagrody pieniężnej dla 11 (jedenastu) najlepszych absolwentów kierunku analityka 

medyczna lub medycyna laboratoryjna, po jednej dla każdej uczelni medycznej lub 

uniwersytetu posiadającego kierunek analityki medycznej lub medycyny 

laboratoryjnej. 

 

§ 2 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezydium KRDL do 

przyznawania innych nagród pieniężnych, do kwoty zarezerwowanej na taki cel  

w budżecie KIDL na dany rok, zgłoszonych przez Komisję Nagród i Odznaczeń 

KRDL. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr 48/2004 KRDL z dnia 23 lutego 2004 roku w sprawie 

wydzielenia kwoty 10000 zł na nagrody dla najlepszych absolwentów kierunku 

analityka medyczna lub medycyna laboratoryjna. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

(-) Anna Lipnicka       (-) Elżbieta Puacz 


